
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2022010601 
Processo Administrativo N° 2022.01.06.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 07/01/2022 08:32:59 

~' ('R A Dt

TOTAL DO PROCESSO: 2.818.494,6306 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 39.420.606/0001-11 2.818.494,6306 

^ COTE 1 Quant.: 1 Num: 070 674.751,00 Total: 674.751,00 

item: 1 Unidade: KM Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO 

Descricao: ROTAS MUNICIPIO 76.494,00 KM ROTAS ESTADO 52.030,00 KM 

Quantidade: 128.524 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 674.751,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 003 988.033,20 Total: 988.033,20 

Item: 1 Unidade: KM Marca: VOLARE 

Descricao: ROTAS MUNICIPIO 97.548,00 KMROTAS ESTADO 137.698,00 KM 

Quantidade: 235.246 Valor Unit.: 4,20 

Modelo: V8 

Total Item: 988.033,20 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 1.075.778,16 Total: 1.075.778,1606 

Item: 2 Unidade: KM Marca: MERCEDES BENZ Modelo: SPRINTER 

Descricao: ROTAS MUNICIPIO 119.050,80 KMROTAS ESTADO 131 .713,34 KM 

Quantidade: 250.764,14 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 1.075.778,1606 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 071 79.932,27 Total: 79.932,27 

item: 1 Unidade: UN Marca: MERCEDES BENZ 

Descricao: ROTAS MUNICIPIO 131 .713,34 KM 

Quantidade: 20.339 Valor Unit.: 3,93 

Modelo: SPRINTER 

Total Item: 79.932,27 

Gerado em: 02/02/2022 14:07:47 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

' /RA Dt ~` 

PREGOEIRO: FRANCI u ; ALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MAR VA A ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO 

Gerado em: 02/02/2022 14:07:47 2de2 


